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
Classe énergie  :  D. www.petitpas-
jamet.notaires.fr. Réf 27065-150321
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

PONT AUDEMER
135 300 € dont 5 300 € d'honoraires de négo
Appartement au 1er étage d'un 
immeuble de type 2 pièces divisé 
en entrée, cuisine, salle de séjour,  
chambre, salle de bain, wc, cellier 
et loggia. Cet appartement dispose 
d'un garage. www.petitpas-jamet.
notaires.fr. Réf 27065-160470
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

BERNAY
117 000 € 
Maison de ville en bon état com-
prenant: cuisine aménagée, salle à 
manger, véranda, douche et wc. A 
l'étage: 2 chambres et wc. Terrasse. 
Chauffage au gaz de ville. Courette. 
Diagnostics en cours. Classe éner-
gie : G. Réf 16L112
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

BERNAY
159 900 € 
CENTRE VILLE - Ravissante maison 
de ville offrant au rdc: cuis aména-
gée et équipée, séj/salon. 1er étage: 
bureau, pièce palière et wc. 2nd 
étage: 2 ch dont une avec dressing, 
sdb (baignoire et douche). 3ème 
étage: chambre et salle de jeux. 
Cave partielle. Chauffage au gaz de 
ville. DPE: C. GES: D. Réf 15C81
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

BERNAY
198 000 € 
Quartier résidentiel. Maison à ossa-
ture bois offrant: entrée, cuisine 
aménagée, cellier, séjour/salon avec 
poele à bois, chambre avec douche 
et wc. A l'étage: pièce palière des-
servant 3 belles chambres, salle de 
bains avec wc. Chauffage central au 
gaz de ville. Abri de jardin. Classe 
énergie : C. Réf 16F103
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

BERNAY
250 000 € soit 242 000 € + négo 8 000 €
Manoir 208m2, situé à CAORCHES 
ST NICOLAS (proche BERNAY) 
comp rdc: séjour/salon, cuisine am, 
bureau, sdd, wc, buanderie. 1er: 4 
ch, sdb, wc. 2ème: grenier aména-
geable. Terrain clos et arboré de 
1ha15ca. Chauff élec et bois. Fosse 
toutes eaux conforme. Classe éner-
gie : E. Réf JB10003
Mes MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BERNAY
325 000 € 
Belle maison traditionnelle couverte 
en ardoises rdc: entrée, vaste cuis amé-
nagée et équipée avec coin repas, séj/
salon avec chem centrale et wc. Etage: 
suite parentale, 2 ch, douche et mezz. 
Chauffage électrique + air pulsé. Cave. 
Terrasse. Gge avec buand et grenier. 
Chartrie. Abri voiture couvert. Tout à 
l'égout. Terrain 2000m2. Classe éner-
gie : E. Réf 16R115
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

MAISONS

APPARTEMENTS
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BERNOUVILLE
119 025 € dont 4 025 € d'honoraires de négo
Maison comprenant cuisine (env 
22m2), chambre, séjour (env 23m2), 
salle de bains, wc. Cave. Grenier 
sur toute la maison. Charetterie 
avec grenier. Bâtiment. Jardin clos. 
Huisseries survitrage. Chauffage 
par chaudière électrique. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 11768
Mes MOMBELLET-RAMET et 
NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

BERVILLE EN ROUMOIS
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Pavillon surélevé composé d'un 
sous-sol: garage, lingerie, cave et 
pièce avec cuve à fuel sous la ter-
rasse. Rdc: entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon, 2 chambres, 
véranda avec cheminée, salle d'eau, 
wc. Etage: mezzanine, 2 chambres. 
Bâtiment à usage de garage. Classe 
énergie : E. Réf 107259
OFFICE NOTARIAL
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

BEUZEVILLE
227 350 € soit 220 000 € + négo 7 350 €
Dans le centre. Maison de ville en 
parfait état rdc: entrée avec chem, 
cuis aménagée avec coin repas, séj-
salon avec accès terrasse, sdb, wc. A 
l'étage: palier desservant un bureau 
et 2 ch dont une avec coin lavabo et 
wc. Cour cloturée dont une partie 
en terrasse. Garage. Classe éner-
gie : D. Réf 27069-241003
Mes FÉLICIEN et MARTIN
02 32 20 26 26
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BOISSEY LE CHATEL
289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
Très jolie maison en excellent état, 
magnifique jardin, beaucoup de 
charme. Entrée, séjour salon avec 
cheminée, cuisine, 5 chambres dont 
une au rdc, 2 salles de bains. Petite 
dépendance.  Réf 76008-121069
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL
02 35 71 71 09
negociation.76008@notaires.fr

BOUQUETOT
243 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison normande proche de 
BOURG ACHARD, rdc: entrée, cuis 
équipée, grand séj-salon (chem 
insert) s. d'eau, ch, s d'eau, wc. Et: 
coursive et mezzanine, 4 ch, déggt, 
wc. Garage cave, dépendance. 
Classe énergie : D.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BROGLIE
88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Maison construite en briques et 
couverte en ardoises, rdc: entrée, 
salle de douche, toilettes, cuisine, 
séjour chem. 1er étage: pièce 
palière et chambre. 2ème étage: 
chambre. Dépendances à usage de 
garage, remises atelier. Chauffage 
central fuel. Terrain de 1400m2 à 
délimiter.  Réf 14058-233063
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

BROGLIE
203 800 € soit 195 000 € + négo 8 800 €
Maison S/sol: cellier-buanderie, wc, 
salle de jeux ou grande chambre, 
garage 3 voitures. Au rez-de-
chaussée: salle-salon avec chemi-
née-insert, chauffage électrique, 
cuisine aménagée avec coin repas, 
entrée, 3 chambres, wc, salle de 
bains.  Autre garage de 36m2. 
Jardin de 2700m2. Réf 241367
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

CAORCHES ST NICOLAS
203 800 € soit 195 000 € + négo 8 800 €
Maison indiv. sur S/sol compr: 
garage 2 voitures, buanderie ate-
lier, cave, autre pièce. Rdc: entrée, 
cuisine am équ, wc indép, sdb, 
débarras, ch et bureau, salle-salon 
chem insert. Etage: palier, 3 ch, sde 
et wc.  Grenier. Terrain clos arboré 
planté 2.500m2. Classe énergie : E. 
Réf 14058-237249
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

CHAUVINCOURT PROVEMONT
84 000 € dont 4 000 € d'honoraires de négo
Maison comprenant: sas d'en-
trée, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour (environ 26m2), salle 
de bains, 2 chambres, grenier. 
Huisseries double vitrage PVC. 
Cave. Classe énergie : E. Réf 12105
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

CHAUVINCOURT PROVEMONT
169 500 € dont 9 500 € d'honoraires de négo
Maison, rdc: cuisine, séjour, cabinet 
de toilette avec douche, wc. Au 
1er étage: 3 ch dont une comman-
dée, wc, sdb et dressing. Cour dans 
laquelle se trouvent divers bât. 
Abri pour le véhicule. Jardin clos 
et arboré. Le tout édifié sur un ter-
rain de 960m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 65464
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 71 68
sbis@hubert-gradin.com

BOURG ACHARD
88 900 € dont 3 900 € d'honoraires de négo
Maison comprenant: cuisine, salle 
à manger, chambre, salle d'eau, 
wc. Véranda, petite dépendance 
et bâtiment. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BOURGTHEROULDE INFREVILLE
372 172 € soit 360 000 € + négo 12 172 €
Très beau pavillon de plain pied composé: entrée avec placard, grand 
séjour-salon avec cheminée à foyer ouvert, cuisine aménagée et équipée, 
wc et lave-mains, bureau, buanderie, suite parentale (salle de bains avec 
douche et penderie), 2 chambres avec placards et salle d'eau privatives. 
Garage attenant, abri bois avec appentis. Très belles prestations. Classe 
énergie : C. Réf 107328
OFFICE NOTARIAL
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

BRIONNE
94 000 € dont 4 000 € d'honoraires de négo
Pavillon de plain-pied: cuis, séjour, 
2 ch, sde, wc. Grenier au-dessus. 
Cave en sous-sol. Garage. Terrain 
de 687m2. Classe énergie  :  G. 
Réf 27049-336
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VI-
GIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

BRIONNE
155 871 € dont 5 871 € d'honoraires de négo
Maison comprenant: entrée avec 
penderie, cuis aménagée et équi-
pée, salle de séj avec chem, wc, 2 
ch, salle de bains. Sous-sol complet 
comprenant chambre avec chauf-
fage, chaufferie, cave, wc, cellier, 
garage 2 voitures. Terrain. Terrasse. 
Tout à l'égout. Chauffage central 
fuel. Classe énergie : E. Réf 151
Me K. TILMANT
02 32 57 91 50
etude.tilmant@notaires.fr

COLLETOT
138 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
Maison près de PONT AUDEMER 
comprenant: cuisine équipée, 
séjour-salon, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Terrain de 3326m2. 
Garage, cave. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

CORNEVILLE SUR RISLE
269 200 € dont 9 172 € d'honoraires de négo
Propriété comprenant une maison 
d'habitation édifiée sur sous-sol 
d'un rdc avec entrée, cuisine, séjour-
salon, salle de bain, wc, bureau. 
Etage: 4 chambres, salle de bain, wc 
et coin grenier. Terrain d'une super-
ficie d'environ 10100m2. Classe 
énergie  :  D. www.petitpas-jamet.
notaires.fr. Réf 27065-222347
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

CORNEVILLE SUR RISLE
400 000 € dont 13 000 € d'honoraires de négo
Chaumière rdc: cuis. am. et éq., sàm salon, wc, 2 ch., sde, buanderie/chauf-
ferie. Etage: une grande pièce palière avec espace bureau et bibliothèque, 
2 ch en enfilade, sdb, wc Garage avec bûcher attenant avec grenier au-
dessus et cave enterrée. Piscine couverte. Dépendance: grande pièce à 
usage de garage, wc, douche, une pièce à usage d'atelier et grenier au-
dessus. Appentis à usage de garage. Terrasse avec barbecue. Terrain de 
4.184m2. Classe énergie : E. Réf 27049-335
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

DAMVILLE
120 000 € dont 1 € d'honoraires de négo
Maison de plain pied de 2003 avec 
entrée dans une grande pièce à 
vivre avec coin cuisine, wc, sde, 3 
chambres. Double vitrage. Garage 
accolé. Abri de jardin en bois. 
Terrain env 600m2. Chauff élect. 
Tout à l'égout. Classe énergie  :  E. 
Réf 980
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr
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ETREPAGNY
93 000 € dont 5 200 € d'honoraires de négo
Maison de ville comprenant: cui-
sine, salle à manger, chambre, 
salle de bains avec wc. Cellier. 
Cave. Grenier. Jardin. Chauffage 
au gaz de ville. Classe énergie  :  E. 
Réf 235489
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 71 68
sbis@hubert-gradin.com

DAMVILLE
243 100 € dont 11 100 € d'honoraires de négo
Maison env 136m2 sur terrain env 
2.557m2. Rdc: entrée, cuisine, 
séjour-salle à manger ac cheminée, 
sdb, wc, 2 ch. Etage: pièce palière/
salon, 2 chambres, dressing, wc. Ssol 
complet. 2 abris/garage. Chauffage 
fuel. Assainissement individuel. 
Classe énergie : E. Réf 983
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr

DROISY
220 000 € soit 210 000 € + négo 10 000 €
Beau pavillon dans village calme 
comprenant au rdc: séjour/salon, 
cuisine, wc, sdb, cellier, chambre. 
A l'étage: 4 chambres, grande 
sdb avec wc. Grenier à la suite. 
Dépendance. Classe énergie : D.
Mes SAULEAU et GOUMARD-
GEFFRE
02 32 60 65 97
sauleau-et-associes@notaires.fr

DRUCOURT
248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
Proche Thiberville et Bernay. 
Maison contemporaine 8 ans rdc: 
entrée, salle-salon, cuisine am équ, 
arr-cuis, cellier, double garage, wc 
indép, ch avec sde et wc. Etage: 
palier, sdb, wc indépendant, 3 ch, 
grande salle de jeux. Chauffage au 
sol. Terrain 1200m2. Classe éner-
gie : D. Réf 14058-224471
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

GIVERVILLE
92 000 € 
Maison de plain pied compre-
nant: entrée, cuisine, séjour/salon, 
3 chambres, salle de bains et wc. 
Garage attenant. Chauffage élec-
trique. Terrain de 1170m2. Classe 
énergie : G. Réf 16D113
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

GLOS SUR RISLE
83 900 € soit 80 000 € + négo 3 900 €
Proche Montfort/Risle. Grde nor-
mande à rénover. Rdc: cuisine, 
séjour, salon, 2 chbres, salle de bain 
+ wc. Grenier totalement aména-
geable. 2.350m2 de terrain plat et 
clos. Une parcelle détachable, CU 
ok. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.notaire-conseil.fr. Réf 2015/07
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

GLOS SUR RISLE
150 850 € soit 145 000 € + négo 5 850 €
Pavillon offrant rdc: cuisine aména-
gée, grd séjour, sdb, wc, 2 chambres. 
Etage: 2 chambres, sdb, wc, 2 pièces 
mansardées. S/sol: garage, chauf-
ferie, buanderie, cave. Classe éner-
gie  :  E. www.notaire-conseil.fr.  
Réf 2016/49
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

HACQUEVILLE
166 720 € dont 6 720 € d'honoraires de négo
Maison plus dépendance habitable comprenant pour la maison prin-
cipale: cuisine aménagée, séjour avec poele à bois, véranda sur jardin 
arboré, salle de bains (baignoire et douche, double vasque), wc. A l'étage: 
2 chambres et wc. Cave. Dépendance comprenant: pièce carrelée avec 
évier, pièce aménagée, chambre. Citerne de récupération des eaux de 
pluie. Jardin arboré. Le tout en très bon état. Classe énergie : D. Réf 11759
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

ETREPAGNY
222 600 € dont 12 600 € d'honoraires de négo
Maison comprenant au rez-de-chaussée: séjour salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, wc avec point d'eau, cellier avec chaufferie, buande-
rie et cuisine d'été. A demi-étage: salle de bains entièrement aménagée 
avec baignoire et douche. Au 1er étage: grande pièce palière pouvant 
être aménagée en chambre ou bureau, 2 chambres, wc avec point d'eau. 
Nombreux placards. Dépendance de 80m2 avec partie garage. Jardin. 
Classe énergie : C. Réf 241256
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 71 68
sbis@hubert-gradin.com

FERRIERES ST HILAIRE
183 000 € soit 175 000 € + négo 8 000 €
Entre Bernay et Broglie. Charmante 
fermette rénovée sur 8500m2 de 
terrain. Maison rénovée avec soin, 
110m2 hab, rdc: cuisine sur salon/
sàm, ch, sdb, wc, chaufferie. Etage: 
2 ch, sdb, wc. Dépendance en 
pierre 220m2.  Cave. Garage.  Parc 
clos.  Poss. 3,6ha. Idéal propriété 
équestre.  Réf 14058-241467
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

FRENEUSE SUR RISLE
156 000 € soit 150 000 € + négo 6 000 €
Corps de ferme divisé en 2 log. 
Log 1, rdc: cuis, séjour, wc. Etage: 
2 chbres, sdb. Log 2, rdc: cuis, sàm, 
chbre, wc. Etage: 2 chbres, sdb, 
wc. Grenier. Dépendances. Terrain 
2,58ha environ. Classe énergie  : C. 
www.notaire-conseil.fr. Réf 2016/43
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

FRESNE CAUVERVILLE
135 271 € dont 5 271 € d'honoraires de négo
Maison compr: cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger-salon avec 
cheminée, salle d'eau, wc. A l'étage: 
palier desservant 2 chambres et 
bureau. Chauffage électrique. 
Batiment (garage, bucher). Terrain 
2500m2. Classe énergie : G. Réf 142
Me K. TILMANT
02 32 57 91 50
etude.tilmant@notaires.fr

HARCOURT
94 500 € 
Maison de plain pied comprenant 
: entrée, cuisine aménagée, séjour 
avec insert, chambre, salle de bains 
avec wc. Grenier aménageable. 
Remise attenante. Double garage. 
Terrain de 1400m2. Loué actuel-
lement 617 euros/mois. Libre au 
03/08/2016. Diagnostics en cours. 
Classe énergie : G. Réf 16V114
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

ILLEVILLE SUR MONTFORT
186 775 € soit 180 003 € + négo 6 772 €
Pavillon de 2006, rdc: entrée, spa-
cieuse cuis équip ouv sur séj, sdb+d, 
chbre, wc. 1er: 2 chbres (15 et 
17m2), grenier. Belles prestations. 
TBE. Garage tracteur, cellier, ate-
lier, abri. 1.744m2 de terrain clos et 
planté. Classe énergie  :  D. www.
notaire-conseil.fr. Réf 2015/32
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

LA TRINITE DE REVILLE
99 222 € soit 95 000 € + négo 4 222 €
Entre Montreuil l'Argille et Broglie. 
Pavillon construit sur S/sol total. 
Rdc: entrée, salle-salon avec chemi-
née, cuisine, salle d'eau, wc indé-
pendant, 3 chambres. S/sol total 
à usage de cave, garage, chauffe-
rie fuel. Combles aménageables. 
Terrain de 1500m2. Classe éner-
gie : E. Réf 14058-194359
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

LA TRINITE DE THOUBERVILLE
294 900 € dont 9 900 € d'honoraires de négo
Propriété comprenant rez-de-
chaussée: entrée, cuisine équipée, 
séjour-salon avec cheminée, salle de 
bains, wc, dégagement. A l'étage: 
3 chambres, dégt, pièce av wc et 
lavabo. S/sol complet. Véranda. 
Grand terrain arboré. Classe éner-
gie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

LE NEUBOURG
176 500 € 
Maison bon état 62m2: salle salon, 
cuis am, sdd, wc, 2 chbres. Chauf au 
fuel. Ssol: garage, buanderie, cave. 
Terrain clos de 622m2 avec portail 
motorisé. Classe énergie : D. Réf 202
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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LE MANOIR
149 000 € soit 144 000 € + négo 5 000 €
Maison en partie de plain-pied divisée en rdc: entrée, cuisine, séjour/
salon avec cheminée ouverte, 2 chambres, salle d'eau, wc. Etage: palier 
et 2 chambres mansardées. Cave sous-partie. Jardin de près de 800m2 avec 
petites dépendances Les plus: partie plain-pied, cadre agréable, beau ter-
rain clos. Classe énergie : D. Réf 27063-242202
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

LE PLESSIS STE OPPORTUNE
132 000 € 
Mais rénovée 74m2: salle salon, 
cuis am, wc, sdd, 2 chbres. Chauf 
fuel. S/sol: garage. PVC. Grenier 
am. Terrain clos 783m2 av 2 abris de 
jardin. Espace parking. Classe éner-
gie : F. Réf 061/2985
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LE TRONQUAY
109 000 € dont 4 642 € d'honoraires de négo
Maison ancienne en briques com-
prenant: séjour, cuis, 2 ch, sdb, 
buand, wc. Grenier. Cellier, atelier, 
bergerie à la suite. Terrain 1.750m2 

+ possibilité 1200m2 constructibles 
supplémentaires pour un prix total 
de 139.000 E. honoraires de négo-
ciation inclus. Classe énergie : E.
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

LE TRONQUAY
170 000 € 
Maison récente (construction de 
2006) comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, séjour-salon, cuisine,  
chambre avec salle de douche et 
wc, buanderie avec wc. A l'étage: 
3 chambres, couloir, une salle de 
bains à aménager. Jardin, abri de 
jardin. Classe énergie : D. Réf 62
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

LE VAUDREUIL
533 000 € 
Maison avec bcp de charme, centre 
du village: entrée, séjour, cuisine, 
sàm, wc. 1er étage: palier, 3 ch, 
bureau, sdb, wc. 2e étage: palier, 
2 belles ch, sdd. Cave, grenier, gde 
dépendance, garage. Terrain clos 
arboré 788m2. Classe énergie  :  D. 
www.potentier-pelfrene.notaires.
fr. Réf 27082-221501
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LES ANDELYS
155 800 € dont 5 800 € d'honoraires de négo
Maison proche centre ville en bon état élevée sur sous-sol. Rez de chaus-
sée: entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres salle de bains, wc, bureau. A l'étage: 2 chambres, dressing, salle 
de douche avec wc. Dépendance aménagée en studio: pièce principale 
avec coin cuisine,  chambre avec douche et wc. Atelier, cave. Terrain clos et 
arboré de 2090m2. Classe énergie : E. Réf VH-1028219-BRO
Mes BUDRY, DAGUET et ROY
02 32 54 71 32 ou 02 32 54 22 47
scp.budryetassocie@notaires.fr

LES ANDELYS
169 000 € soit 160 000 € + négo 9 000 €
Dans lotissement de 2010/2011. Maison individuelle de plain-pied avec 
jardin de plus de 750m2. Entrée, séjour/salon avec cuisine ouverte, déga-
gement desservant 3 chambres (dont une avec dressing), salle d'eau, 
wc. Garage une voiture. Combles aménageables. Les plus: plain pied de 
3 chambres. Cadre agréable et calme, exposition plein sud. Réf 27063-
190053
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

MAGASIN EXPO :
19 rue de la Ravine ∙ LOUVIERS

02 32 50 47 61
denis.guillope@wanadoo.fr
Tous les jours de 9 h à 12 h 30 et de 14 h à 18 h 30
Fermé le mercredi (magasin seulement)

FENÊTRES PVC-ALU ∙ VOLETS ROULANTS-BATTANTS
STORES - PORTAILS MOTORISÉS - PORTES DE GARAGE

Ne jetez plus l'argent par les fenêtres…
Changez de fenêtres !!!

1992
2016

24 ansde qualité
certifi cat
No 07544

http://www.guillope-fenetres.fr
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LOUVIERS
170 000 € 
Pavillon dans environnement calme 
et agréable: cuisine aménagée 
équipée ouverte sur séj cheminée, 
salle de douches. A l'étage: palier, 
3 chambres et sd'eau. Terrain clos 
et arboré 423m2 avec une terrasse. 
2 garages. Classe énergie : E. www.
potentier-pelfrene.notaires.fr. 
Réf 27082-214931
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LES ANDELYS
280 000 € soit 270 600 € + négo 9 400 €
Maison située en bord de seine, en parfait état comprenant: séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, salle de bains, 3 chambres avec pla-
cards dont une avec douche et lavabo, terrasse, garage avec coin buande-
rie. Abri de jardin en bois. Terrain clos et arboré accès seine et port pour 
bateau à 200m environ. Classe énergie : D. Réf VH-CDM-VTE
Mes BUDRY, DAGUET et ROY
02 32 54 71 32 ou 02 32 54 22 47
scp.budryetassocie@notaires.fr

LIEUREY
114 600 € soit 110 000 € + négo 4 600 €
Maison mitoyenne proche bourg 
comprenant au rez-de-chaussée: 
cuisine, séjour-salon avec chemi-
née. A l'étage: palier desservant 2 
chambres. Chauffage électrique. 
Terrain 1472m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 2016 4
Me K. TILMANT
02 32 57 91 50
etude.tilmant@notaires.fr

LIEUREY
120 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Maison proche bourg comp. 
entrée, cuisine aménagée, salle à 
manger, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Abri de jardin. Cave sous terre. 
Terrain de 459m2. Classe énergie : F. 
Réf 201661
Me K. TILMANT
02 32 57 91 50
etude.tilmant@notaires.fr

MUIDS
269 000 € soit 260 000 € + négo 9 000 €
Belle maison traditionnelle, très 
bel environnement, vue exception-
nelle, parc arboré. Entrée, séjour 
salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 4 ch, 2 sdb, garage, cave. 
Classe énergie : D. Réf 76008-221103
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL
02 35 71 71 09
negociation.76008@notaires.fr

NASSANDRES
140 400 € soit 135 000 € + négo 5 400 €
Maison de style normand couverte 
en ardoises, rdc: cuis. am. et éq., 
sàm/salon avec chem, ch, bur., pièce 
avec point d'eau, wc, douche, chauf-
ferie, cellier, cave, atelier avec gre-
nier. Etage: pièce palière, 3 ch., sdb, 
wc. Terrasse. Gge. Petit bâtiment. 
Garage. Terrain 715m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 27049-340
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

NOARDS
94 100 € dont 4 100 € d'honoraires de négo
Maison normande au rez-de-chaus-
sée: cuisine, séjour, 2 chambres, wc. 
A l'étage: salle d'eau et grenier. 
Bâtiment. Terrain 4955m2. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf 20162
Me K. TILMANT
02 32 57 91 50
etude.tilmant@notaires.fr

PONT AUDEMER
125 000 € soit 120 027 € + négo 4 973 €
Pavillon jumelé comprenant 
grande salle, cuisine, wc. A l'étage: 
3 chambres et dressing. Garage 
attenant. Terrain. Des travaux sont 
à prévoir. www.petitpas-jamet.
notaires.fr Réf 27065-160335
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

PONT AUDEMER
194 000 € dont 6 983 € d'honoraires de négo
Dans un cadre avec verdure et bor-
dure de rivière avec ilot. Pavillon 
compr entrée, séj salon avec chem, 
cuis, bureau ou ch, wc. A l'étage: 
palier desservant 3 ch, placard, salle 
de bains. Sur l'arrière gge, terrain, 
raccordement au tout à l'égout neuf. 
Classe énergie  :  E. www.petitpas-
jamet.notaires.fr. Réf 27065-156300
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

MARBEUF
159 000 € 
Maison 84m2, beau parc arboré. 
Rdc: entrée, wc, sdb, cuis am, 
salle salon av ch. Etage: 2 chbres, 
salle d'eau. Chauf fuel. Cave en 
Ssol. Terrain de 2380m2 avec un 
abri de jardin. Classe énergie  :  E. 
Réf 061/2897
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

MENNEVAL
323 762 € soit 313 000 € + négo 10 762 €
Propriété plain-pied sur S/sol com-
plet. Rdc: entrée, salle-salon, cuisine 
am équ, arrière-cuisine buanderie, 
sdb, 3 ch, bureau ou ch. Chauff. 
au sol électrique. Garage atelier, 
appenti. Beau parc arboré et planté 
avec portail électrique. L'ensemble 
sur 3.250m2.  Réf 14058-209204
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

MESNIL SUR L'ESTREE
248 500 € soit 240 000 € + négo 8 500 €
Très grand pavillon sur sous-sol 
total, comprenant 5 chambres. 
Très bel emplacement. Proche de 
DREUX. Classe énergie : F.
Mes SAULEAU et GOUMARD-
GEFFRE
02 32 60 65 97
sauleau-et-associes@notaires.fr

MONTREUIL L'ARGILLE
62 000 € 
Maison de ville comprenant: cui-
sine aménagée et équipée avec 
insert, salon et cellier. A l'étage: 
chambre, bureau, salle d'eau avec 
wc. Chambre en mezzanine. Classe 
énergie : E. Réf 16P116
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 04
a.benoist@notaires.fr

MONTREUIL L'ARGILLE
104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
Maison d'habitation construite en 
briques et couverte en ardoises 
comprenant rdc: salle-cuisine, salon, 
salle d'eau, wc, chambre, autre wc. 
Etage: couloir, 2 chambres, cabi-
net de toilette, wc. Abri de jardin. 
Chaufferie-fuel buanderie. Terrain 
d'env 800m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 14058-230717
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

PONT AUDEMER
229 100 € soit 220 000 € + négo 9 100 €
Plein centre ville. Maison: séjour 
cathédrale, salle à manger, 2 
chambres (possibilité plus), 
véranda, terrasse. Jardin suspendu. 
6 garages. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.goulet-lamidieu.
notaires.fr. Réf M/1440
Mes GOULET et LAMIDIEU
02 32 41 60 34
goulet.lamidieu@notaires.fr

PONT AUDEMER
742 000 € dont 22 000 € d'honoraires de négo
Magnifique château en brique du XIX situé à 2h de PARIS, 25mn de ROUEN 
et DEAUVILLE. Cette demeure est posée dans environnement vallonné et 
dispose parc arboré 2ha 84a 11a. Rdc: hall entrée, cuis aménagée et équi-
pée, sàm avec chem, grand salon, bureau, wc. 1er étage: 3 suites paren-
tales (ch, sdb), 2 wc, ling. 2e étage: salle billard desservant 5 chambres 
disposant chacune d'un lavabo. Cette demeure mélange le traditionnel 
et le moderne. Elle dispose d'un ssol, jardin d'hiver, cave à vin, serre avec 
possibilité de réaliser piscine creusée. Mais aussi 2 gges, et colombier. CC 
par pompe à chaleur, complément fuel par grand froid. Evacuation tout à 
l'égout. www.petitpas-jamet.notaires.fr. Réf 27065-160457
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 62 82 - christine.gremont.27065@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE
90 000 € soit 85 000 € + négo 5 000 €
EXCLUSIVITE. Maison de ville dans le coeur de PONT DE L'ARCHE et aux 
pieds des commerces divisée en rdc: entrée sur salle/salon, cuisine, grande 
chambre, salle de bains. Etage: chambre et grenier avec possibilité de salle 
d'eau. Les plus: situation idéale en centre ville, 2 chambres, idéal premier 
achat.  Réf 27063-224328
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com
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POSES
178 500 € 
Dans un environnement calme et 
agréable, ce pavillon se compose: 
entrée, cuisine aménagée équipée 
ouverte sur le séjour, salle de bains, 
sanitaire, 2 ch. Le tout sur un ter-
rain clos et arboré avec garage. 
Classe énergie  :  D. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr. Réf 27082-
240722
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

PUCHAY
333 440 € dont 13 440 € d'honoraires de négo
1h de Paris. Proche LES ANDELYS - LYONS LA FORET. Belle propriété entiè-
rement rénovée en parfait état comprenant au rdc: entrée, séjour avec 
cheminée insert (45m2), cuisine ds véranda donnant sur le parc, chbre 
avec dressing et salle d'eau, wc avc douche, buanderie, local tech. A 
l'étage: couloir desservant 4 chbres, sdbains, wc, placards. Dble vitrage. 
Isolation ok. Assain neuf 2013. Toiture en petites tuiles de pays. Garage 
double, abris de jardin, cave, chalet (55m2). Joli parc arboré. Aucun vis à 
vis. Très belles prestations. Classe énergie : D. Réf 11261
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

ROMAN
207 300 € dont 7 300 € d'honoraires de négo
Maison de 1999, env 132m2 sur ter-
rain env. 3000m2: entrée, wc, buan-
derie, cuisine, salle-salon, chambre, 
bureau. Etage : pièce palière/salon, 
3 chambres, sdb, wc. Abri de jardin. 
Chauffage bois. Ass. individuel. 
Classe énergie : C. Réf 948
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr

ROSAY SUR LIEURE
172 830 € 
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: séjour, cuisine ouverte, 
chambre, salle de bains, wc. A 
l'étage: dégagement, 3 chambres, 
salle d'eau avec wc. Garage atte-
nant. Assainissement individuel. 
Classe énergie : E. Réf 12075
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

ST OUEN DU TILLEUL
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Maison proche centre, composée 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine 
aménagée, salle à manger, salon, 
salle d'eau, wc. Etage: dégage-
ment, 2 chambres (l'une avec point 
d'eau et l'autre avec dressing). Cave 
attenante, garage. Terrain 445m2. 
Classe énergie : D. Réf 107356
OFFICE NOTARIAL
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

ST OUEN DU TILLEUL
197 072 € soit 190 000 € + négo 7 072 €
Pavillon récent composé au rez-de-chaussée: entrée avec placards, 
chambre avec salle d'eau, wc, séjour-salon avec cheminée insert ouvert 
sur cuisine aménagée et équipée, cellier. Au rez-de-chaussée: grande 
chambre avec salle de bains et wc, chambre en enfilade, chambre avec 
salle d'eau et wc, grenier. Garage. Classe énergie : D. Réf 107231
OFFICE NOTARIAL
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

STE MARGUERITE EN OUCHE
140 400 € soit 135 000 € + négo 5 400 €
Chaumière d'env 135m2, située 
proche BEAUMESNIL, BERNAY, 
compr rdc: entrée, séjour d'env 
41m2, cuisine aménagée et équi-
pée, ch, wc. A l'étage: mezzanine, 
sdb, palier, ch. Grenier. Chauff. fuel. 
Fosse septique. Terrain de 1905m2.  
Réf 27046-241932
Mes MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

STE MARGUERITE EN OUCHE
168 232 € soit 162 000 € + négo 6 232 €
Proche Bernay 8km. Maison 
contemporaine de 2009, rdc: 
salle-salon avec poele à bois avec 
bow window, cuisine américaine 
ouverte, wc indépendant, salle de 
bains avec baignoire balnéo, cellier. 
A l'étage: palier, wc indépendant, 3 
chambres. Terrain 1553m2. Classe 
énergie : D. Réf 14058-236798
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST AUBIN DU THENNEY
146 602 € soit 141 000 € + négo 5 602 €
Maison contemporaine rénovée: 
entrée, cuisine am, chauf. central 
gaz et pompe à chaleur, wc, salle-
salon cheminée insert, chambre 
avec sde et wc. Etage: palier, sdb 
et wc, 2 chambres. Terrain avec un 
petit bois attenant. Sur 2452m2. 
Classe énergie : D. Réf 14058-192466
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST GEORGES DU VIEVRE
104 500 € soit 100 000 € + négo 4 500 €
Au calme dans bourg tous com-
merces. Pavillon rénové offrant: 
séjour, cuis équipée, 2 ch (possible 
3), sdb aménagée, wc. Cellier. Le 
tout sur 1.448m2 de terrain. Classe 
énergie : D. www.notaire-conseil.fr. 
Réf 2015/16
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

ST GERMAIN LA CAMPAGNE
124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
Entre Orbec et Thiberville. Maison 
récente 5 ans de plain pied com-
prenant entrée avec penderie, 
salle-salon avec cheminée insert, 
2 chambres, salle de bains, wc 
indépendant, cuisine américaine 
aménagée. Terrain avec abri de 
jardin de 706m2. Classe énergie : D. 
Réf 14058-210768
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST JEAN DU THENNEY
145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
Maison colomb/ardoises rdc: 
véranda, salle-salon chem, sde, wc, 
cuisine. Demi-étage: ch et bureau. 
1er: 2 ch. Combles aménag. Cellier. 
Chauf élect. neuf. Garage, cave. 
Dép. colomb. ardoise: 2 pièces. Pte 
dép. mauvais état en bauge couv. 
tôle. Terrain 5.345m2. Classe éner-
gie : B. Réf 14058-237256
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST JEAN DU THENNEY
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Proche Orbec et Broglie. Maison 
d'habitation de construction 
récente 10 ans compr rdc: entrée, 
salle-salon avec cheminée insert et 
cuisine américaine aménagée et 
équipée, sde, wc, 3 chambres. S/sol 
complet. Terrasse. Mare cloturée. 
Jardin attenant de 2500m2. Classe 
énergie : E. Réf 14058-231063
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

STE OPPORTUNE LA MARE
125 500 € soit 120 000 € + négo 5 500 €
Pavillon édifié sur sous sol total: 
séjour cheminée, 4 chambres, 2 
salles de bains, cuisine. Travaux à 
prévoir. Classe énergie  :  E. www.
goulet - lamid ieu .nota i res . f r. 
Réf M/1442
Mes GOULET et LAMIDIEU
02 32 41 60 34
goulet.lamidieu@notaires.fr

THIBERVILLE
83 772 € soit 80 000 € + négo 3 772 €
Maison individuelle située allée 
Mesnil, plain-pied comprenant: 
séjour, cuisine aménagée, salle à 
manger, chambre, salle d'eau et wc. 
Garage.  Réf 14058-208956
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

TROUVILLE LA HAULE
146 200 € soit 140 000 € + négo 6 200 €
10mn Pont Audemer. Maison: 
séjour, 2 chambres, sdb, cuisine. 
Terrain de 1ha 600. Classe éner-
gie  :  F. www.goulet-lamidieu.
notaires.fr. Réf M/1438
Mes GOULET et LAMIDIEU
02 32 41 60 34
goulet.lamidieu@notaires.fr

◾ 
135 400 € soit 130 000 € + négo 5 400 €
Entre Montfort et Pt Audemer. 
Pavillon offrant rdc: grd séjour av 
chem insert, cuisine aménag, sdd av 
wc, lingerie, 2 chbres. Etage: palier 
av placards, chbre, grenier amé-
nageable. S/sol: garage 2 voitures. 
Terrasse. Terrain 1360m2. Classe 
énergie  : F. www.notaire-conseil.fr. 
Réf 2016/48
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr
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LE GROS THEIL
68 000 € 
Terrain à bâtir de 3346m2 à viabili-
ser.  Réf 061/2976
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

BRIONNE
269 172 € soit 260 000 € + négo 9 172 €
Jolie propriété. Maison principale 
148m2, rdc: entrée, salon chem, séj, 
cuis équip, arrière-cuisine, lingerie, 
sdd, wc. Et: pièce palière, 4 ch, sdb 
douche wc. Maison d'amis, 2 loge-
ments débarras. Dép av garage. 
Grenier. Sur 3.240m2. Classe éner-
gie  :  D. www.notaire-conseil.fr. 
Réf 2014/271
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
sandra.morin-piocelle@notaires.fr

COUDRAY
47 250 € dont 2 250 € d'honoraires de négo
CANTON - Terrain à bâtir secteur 
ETREPAGNY. Zone UA du PLU. CU 
positif obtenu. Assainissement indi-
viduel.  Réf 11313
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

FONTAINE BELLENGER
67 000 € 
Dans un village avec école, et 
proche de l'autoroute A13. Terrain 
à bâtir d'une superficie de 1.600m2 

libre de constructeur. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr. Réf 27082-
229742
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

HEUDICOURT
57 750 € dont 2 750 € d'honoraires de négo
Terrain à bâtir en centre de village. 
Zone UB. COS 0,3. Assainissement 
individuel. Terrain plat. Réf 12115
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

ROUEN
330 000 € soit 315 000 € + négo 15 000 €
DROITE - Belle maison offrant belle SH et beau terrain de plus de 1.300m2. 
Rdc: séj/salon chem, cuis AE, arr cuis, bureau et 2 ch, sdb, wc. Etage: ch, 
grenier aménageable plus de 50m2. Ssol total: garage, cave, pièces, chauf-
ferie. Terrasse, jardin de plus de 1.300m2 (rare). Potentiel intéressant. Les 
plus: potentiel intéressant, partie plain-pied, sous-sol total, beau terrain 
paysager.  Réf 27063-240902
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

RY
250 000 € 
Maison comprenant au rez-de-chaussée: entrée, séjour/salon, cui-
sine, chaufferie, chambre, salle de bains avec douche et baignoire, wc. 
A l'étage: palier, 3 chambres, dont une avec salle de bains et wc. Cave, 
garage attenant, Chauffage central au fuel. Proche du centre ville de RY 
avec tous services, commerces et écoles. 20mn du CHU ROUEN. Aucuns 
travaux. Classe énergie : D. Réf 55
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

YMARE
210 000 € soit 200 000 € + négo 10 000 €
Maison BE de plus de 100m2, rdc: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour/salon, débarras et wc. 
Etage: dégagement desservant 3 
chambres, salle de bains, wc et 2 
débarras. Garage, cellier, terrasse. 
Jardin clos de plus de 500m2. Les 
plus: secteur recherché, 3 chambres, 
agréable jardin...  Réf 27063-240709
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

MARAIS VERNIER
37 100 € soit 35 000 € + négo 2 100 €
Terrain à bâtir de 1794m2 vue sur 
les Marais. www.goulet-lamidieu.
notaires.fr. Réf M/1429
Mes GOULET et LAMIDIEU
02 32 41 60 34
goulet.lamidieu@notaires.fr

VITOT
48 000 € 
Terrains à bâtir viabilisés avec accès 
commun. Lot 1 de 600m2, lot 2 de 
610m2. Réf 061/2990
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

◾ 
63 000 € 
Terrain à bâtir viabilisé de 749m2 

rue du Neubourg, lotissement 
le Haut du Val à CROSVILLE LA 
VIEILLE. Réf 061/2938
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LA GOULAFRIERE
11 660 € soit 11 000 € + négo 660 €
Entre Orbec et Montreuil l'Argillé. 
Parcelle de bois taillis d'une conte-
nance de 01ha 48a. Réf 14058-
236104
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

QUETTEVILLE
361 870 € soit 350 000 € + négo 11 870 €
Maison de maître rénovée en 2011 
compr rdc: hall entrée, séj-salon avec 
chem ouverte et accès véranda, cuis 
aménagée avec accès sur le jardin, 
cellier, wc. 1er étage: pièce palière 
desservant 3 ch, sdb, salle douches. 
2e étage: grenier aménageable (poss 
faire 2 ch en enfilade). 3922 m2 ter-
rain arboré et clôturé. Classe éner-
gie : D. Réf 27069-233131
Mes FÉLICIEN et MARTIN
02 32 20 26 26
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BERNAY
Loyer 266 €  + frais de bail 50 €
CENTRE - Au 2ème étage. Beau T1 
rénové de 28m2 comprenant séjour, 
living, cuisine indépendante, wc et 
salle d'eau. Parking dans cour com-
mune. Classe énergie : D. Réf 14058-
175743
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

LA GOULAFRIERE
Loyer 540 € 
LE BOURG - Maison individuelle 
construite en briques et couverte 
en ardoises entièrement rénovée, 
rdc: entrée, salon, salle à manger, 
wc, cuisine avec coin repas. Etage: 
palier, sde et wc, 2 chambres. 
Au-dessus: 2 chambres mans. 
Dépendance. Terrain 300m2. Classe 
énergie : E. Réf 232789
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST PAUL DE FOURQUES
Loyer 660 €  + frais de bail 497 €
Beau pavillon de plain-pied à louer 
comprenant: entrée sur séjour-
salon, dégagement avec placard, 
cuisine (bloc évier), 3 chambres, 
salle de bains, wc. Terrain de 
1548m2. Libre. Classe énergie : E.
OFFICE NOTARIAL
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

SEINE-MARITIME SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

DIVERS

CALVADOS

PROPRIÉTÉS

Locations

THIBERVILLE
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Ensemble immobilier composé au 
rdc: ensemble de bureaux, réserve, 
vestiaire, garage. Actuellement 
loué 900 euros par mois TTC. A 
l'étage: appartement composé de: 
entrée, couloir, 2 chambres, cuisine, 
salle de bains, wc. Loyer 480 E/mois 
TTC. Terrain de 1300m2.  Réf 14058-
226277
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT



IMMONOT EST SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

Rejoignez-nous, participez, commentez.

www.facebook.com/immonot       www.twitter.com/immonot

BORDEAUX
402 300 €

RENNES
320 700 €

https://www.facebook.com/pages/immonotcom/199534386738741
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